VANDENS SIURBLIAI, UAB -

[moneés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI
Giruliy, g. 24, Siauliai

LT78138, Lietuva

DOMESTIC PUMPS / Other goods / Other purpose goods

VOZTUVAS DRENAZINIS - EMS - 18.93 €
1/2"

3/4" VENTILIU

e SULINYS HIDRANTAS SU 27.27 €

a8 SANDARIKLIS KABELIO - EMS & 14¢€
> PG16

) PLUDES FIKSATORIUS MATIC , 18.18 €
) UNIVERSALUS ~—
‘ PISTOLETAS LAISTYMO 8 20¢€

ERGO METAL 9622

MAGNETAS 26.58 €
ANTIKALKINIS XCAL
SHUTTLE
S \ionemas 2,512 45.47 €
ST
MAGNETAS 1'x8,3" 23.94 €
Bﬁu LEMPA ULTRAVIOLETO ¢/ mTEH 59.84 €
DY, KRANASPRESS ) mTECH 14.36 €
b | Jf"‘ ] | )
o/
qr\;; /‘J KRANAS NCPS802CP MTECH 35.9¢€
NO\7|  KRANASNCPSS0ICP  cOMTECH
4 AP



KNYGA "JO DIDENYBE
VANDUO"

KABELIS SU KISTUKU
3X2.5 HO5RR 2m

INZEKTORIUS AJDM75/4H /a

LE

HIDRANTAS RAKTAS 3/4"

HIDRANTAS 3/4"

GREZINIO DANGTIS
SULINYS JUMBO

GREZINIO DANGTIS
SULINYS "STANDARD"

GREZINIO DANGTIS
SULINYS "MINI"

GREZINIO DANGTIS
SULINYS "LARGE"

FILTRAS MAGNETINIS
MF-3/4"

FILTRAS DOSAL & amas FILTRI

33.05 €

3€

9.72 €

19.32 €

4.46 €

9.81€

46.42 €

28.58 €

5.55 €

11.9€

24.58 €

9.66 €



E.SYWALL TVIRTINIMAS

DROZTUKAS PE 75-110

DROZTUKAS PE 20-63

DOC68 GAS PADAS

WATER-TECHNOLOGY

WATERSTECHNOLOGY

81.82 €

21€

16.5 €

78.51 €



